(cinquenta de dois mil duzentos e cinco reais), no projeto 1092 – Obras de 

infraestruturas de unidade de saúde (Reforma do Posto de Saúde da Família 

(PSF) do Bairro Parque Alvora). 

Órgão: 08 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, o valor de R$ 

52.203,95 (cinquenta e dois mil duzentos e três reais e noventa e cinco centavos), no 

projeto 1093 – manutenção e encargos com a divisão de assuntos políticos e 

educacionais (Climatização da Escola Municipal Maria das Graças Calmon 

Requena). 

Art. 2º - Para atender a presente Emenda Aditiva, far-se-á a utilização de